２ ０ １ ８ 年 ３ 月 ２ ２ 日

公立大学法人秋田公立美術大学

Ｊ Ｒ 東 日 本 秋 田 支 社

    公立大学法人秋田公立美術大学と東日本旅客鉄道株式会社秋田支社との

    包括的連携に関する協定の締結について

公立大学法人秋田公立美術大学（理事長：霜鳥 秋則）と東日本旅客鉄道株式会社
秋田支社（執行役員 秋田支社長：菊地 正）は、このたび包括的連携に関する協定
を締結します。
次のとおり締結式を行いますので、趣旨をご理解いただくとともに、当日の取材に

ついて、よろしくお願いいたします。

 １ 協定名

   公立大学法人秋田公立美術大学と東日本旅客鉄道株式会社秋田支社との

包括的連携に関する協定

２ 協定趣旨

   本協定を締結する二者は、相互の連携と協力のもと、秋田県をはじめとする東北地方

の持続的発展と人材育成に関する取組を推進する。（別紙参照）

 ３ 締結式について

   （１）日時：平成３０年４月５日（木） １０時００分から

 ＜当日次第＞
   ・出席者紹介
   ・協定概要説明
   ・協定書署名
    ・協定署名写真撮影
   ・あいさつ（霜鳥理事長、菊地支社長）
   ・質疑応答

  ・写真撮影

   （２）会場：公立大学法人 秋田公立美術大学 附属図書館